
rr478 Tangstedt, Schule   -   Wiemerskamp  -  Rade  -  Bargfeld-Stegen /( -  Kayhude    -   Bützberg)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " "

Tangstedt (OD), Schule ab  7.04  8.04 12.14 13.14 13.49 14.04 14.59 15.59 16.39 18.04 19.04
Tangstedt (OD), Rathaus  7.05  8.05 12.15 13.15 13.50 14.05 15.00 16.00 16.40 18.05 19.05
Tangstedt (OD), Eichholzkoppel  5.57  7.08  8.08 12.18 13.18 13.53 14.08 15.03 16.03 16.43 18.08 19.08
Tangstedt (OD), Bützberg  5.58  7.09  8.09 12.19 13.19 13.54 14.09 15.04 16.04 16.44 18.09 19.09
Gut Wulksfelde  6.00  7.11  8.11 12.21 13.21 13.56 14.11 15.06 16.06 16.46 18.11 19.11
Wragekamp  6.01  7.12  8.12 12.22 13.22 13.57 14.12 15.07 16.07 16.47 18.12 19.12
Lohe  6.02  7.13  8.13 12.23 13.23 13.58 14.13 15.08 16.08 16.48 18.13 19.13
Trilluper Weg  7.14  8.14 12.24 13.24 13.59 14.14 15.09 16.09 16.49 18.14 19.14
Wiemerskamp, Hirschweg  7.22  8.22 12.32 13.32 14.07 14.22 15.17 16.17 16.57 18.22 19.22
Wiemerskamp, Ehlersberger Weg  7.24  8.24 12.34 13.34 14.09 14.24 15.19 16.19 16.59 18.24 19.24
Rade (OD), Schule  7.27  8.27 12.37 13.37 14.12 14.27 15.22 16.22 17.02 18.27 19.27
Rade (OD), Auf dem Kamp  7.29  8.29 12.39 13.39 14.14 14.29 15.24 16.24 17.04 18.29 19.29
Ehlersberg, Altersheim  7.30  8.30 12.40 13.40 14.15 14.30 15.25 16.25 17.05 18.30 19.30
Ehlersberg, Ehlersberger Weg  7.31  8.31 12.41 13.41 14.16 14.31 15.26 16.26 17.06 18.31 19.31
Kayhude, Heidkrug |  |  12.44 13.44 14.19 |  |  |  |  |  |  
Tangstedt (OD), Bützberg |  |  12.48 13.48 |  |  |  |  |  |  
Bargfeld-Stegen, Krögersweg  7.34  8.34 14.34 15.29 16.29 17.09 18.34 19.34
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus  7.36  8.36 14.36 15.31 16.31 17.11 18.36 19.36

©(
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

rr478 Tangstedt, Schule   -   Wiemerskamp  -  Rade  -  Bargfeld-Stegen /( -  Kayhude    -   Bützberg)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " "

Tangstedt (OD), Schule ab  7.04  8.04 12.14 13.14 13.49 14.04 14.59 15.59 16.39 18.04 19.04
Tangstedt (OD), Rathaus  7.05  8.05 12.15 13.15 13.50 14.05 15.00 16.00 16.40 18.05 19.05
Tangstedt (OD), Eichholzkoppel  5.57  7.08  8.08 12.18 13.18 13.53 14.08 15.03 16.03 16.43 18.08 19.08
Tangstedt (OD), Bützberg  5.58  7.09  8.09 12.19 13.19 13.54 14.09 15.04 16.04 16.44 18.09 19.09
Gut Wulksfelde  6.00  7.11  8.11 12.21 13.21 13.56 14.11 15.06 16.06 16.46 18.11 19.11
Wragekamp  6.01  7.12  8.12 12.22 13.22 13.57 14.12 15.07 16.07 16.47 18.12 19.12
Lohe  6.02  7.13  8.13 12.23 13.23 13.58 14.13 15.08 16.08 16.48 18.13 19.13
Trilluper Weg  7.14  8.14 12.24 13.24 13.59 14.14 15.09 16.09 16.49 18.14 19.14
Wiemerskamp, Hirschweg  7.22  8.22 12.32 13.32 14.07 14.22 15.17 16.17 16.57 18.22 19.22
Wiemerskamp, Ehlersberger Weg  7.24  8.24 12.34 13.34 14.09 14.24 15.19 16.19 16.59 18.24 19.24
Rade (OD), Schule  7.27  8.27 12.37 13.37 14.12 14.27 15.22 16.22 17.02 18.27 19.27
Rade (OD), Auf dem Kamp  7.29  8.29 12.39 13.39 14.14 14.29 15.24 16.24 17.04 18.29 19.29
Ehlersberg, Altersheim  7.30  8.30 12.40 13.40 14.15 14.30 15.25 16.25 17.05 18.30 19.30
Ehlersberg, Ehlersberger Weg  7.31  8.31 12.41 13.41 14.16 14.31 15.26 16.26 17.06 18.31 19.31
Kayhude, Heidkrug |  |  12.44 13.44 14.19 |  |  |  |  |  |  
Tangstedt (OD), Bützberg |  |  12.48 13.48 |  |  |  |  |  |  
Bargfeld-Stegen, Krögersweg  7.34  8.34 14.34 15.29 16.29 17.09 18.34 19.34
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus  7.36  8.36 14.36 15.31 16.31 17.11 18.36 19.36

©(
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein


